

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R6三土 国道439号 三・東祖谷菅生 道路改良工事(1) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		11,687,196		
擁壁工		式	1		1,306,710		
場所打擁壁工 キャッピングビーム		式	1		1,306,710		
均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 敷厚:10cm	m2	48	3,930	188,640		単 1号
コンクリート	擁壁の種類:小型擁壁, 擁壁の平均高さ:0.5m, コンクリート規格:24-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:無し	m3	25	34,310	857,750		単 2号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	0.87	179,300	155,991		単 3号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	11	9,137	100,507		単 4号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,822	3,822		単 5号
地山補強土工		式	1		10,380,486		
補強土工		式	1		10,380,486		
芯材料費		式	1		3,517,000		内 1号 【暫定単価】
削孔工 礫質土 φ135mm用		m	169	18,700	3,160,300		単 6号
削孔工 軟岩 φ135mm用		m	54	22,710	1,226,340		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷菅生 道路改良工事 (1) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
芯材組立工 L≤10		本	42	2,023	84,966		単 8号
芯材挿入工 L≤10		本	42	8,596	361,032		単 9号
注入打設工 L≤10		本	42	4,831	202,902		単 10号
注入材料費 σ _{ck} =30N/mm ²		m ³	10	46,960	469,600		単 11号 【暫定単価】
加圧工及び頭部処理工		本	42	5,253	220,626		単 12号
性能保証試験工		本	1	18,660	18,660		単 13号
移設工		回	1	49,480	49,480		単 14号
足場工		空m ³	130	3,826	497,380		単 15号
プラント仮設工		箇所	1	572,200	572,200		単 16号
直接工事費		式	1		11,687,196		
共通仮設		式	1		1,894,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,894,000		
純工事費		式	1		13,581,196		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷菅生 道路改良工事（1）（ 担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費		式	1		4,659,000		
工事原価		式	1		18,240,196		
一般管理費等		式	1		3,796,804		
工事価格		式	1		22,037,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,203,700		
工事費計		式	1		24,240,700		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	芯材料費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
材料費(m)		m	238	6,370	1,516,060		【暫定単価】
材料費(組)		組	58	17,700	1,026,600		継手【暫定単価】
材料費(個)		個	116	1,390	161,240		スペーサー【暫定単価】
材料費(個)		個	130	3,240	421,200		顎材【暫定単価】
材料費(枚)		枚	42	1,160	48,720		プレート【暫定単価】
材料費(個)		個	84	4,080	342,720		ナット【暫定単価】
諸雑費(まるめ)		式	1		460		
合計					3,517,000		

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 敷厚:10cm	単位	m2	単位数量	48	単価	3,930
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 養生無し, 延長無し, 全ての費用	m3	5	35,870	179,350		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	2	4,622	9,244		
合計						188,594		
単価						3,930	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	コンクリート	擁壁の種類:小型擁壁, 擁壁の平均高さ:0.5m, コンクリート規格:24-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:	単位	m3	単位数量	1	単価	34,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		24-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	1	34,310	34,310		
合計						34,310		
単価						34,310	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	179,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	179,300	179,300		
合計						179,300		
単価						179,300	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,137
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,137	9,137		
合計						9,137		
単価						9,137	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,822
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地板	30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,822	3,822		
	合計					3,822		
	単価					3,822	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	削孔工 礫質土 φ135mm用		単位	m	単位数量	10	単価	18,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.61	27,720	16,909.2		
	特殊作業員		人	0.61	24,465	14,923.65		
	普通作業員		人	1.21	22,995	27,823.95		
	損耗部品費		m	10	6,010.4	60,104		
	ボ-リングマン損料		日	0.61	77,000	46,970		
	諸雑費(率)	19%	式	1		20,259.09		
	合計					186,989.89		
	単価					18,700	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	削孔工 軟岩 φ135mm用		単位	m	単位数量	10	単価	22,710
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.72	27,720	19,958.4		
	特殊作業員		人	0.72	24,465	17,614.8		
	普通作業員		人	1.43	22,995	32,882.85		
	損耗部品費		m	10	7,720.2	77,202		
	ボ-リングマン損料		日	0.72	77,000	55,440		
	諸雑費(率)	19%	式	1		23,920.24		
	合計					227,018.29		
	単価					22,710	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	芯材組立工 L≤10		単位	本	単位数量	10	単価	2,023
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.2	27,720	5,544		
	特殊作業員		人	0.2	24,465	4,893		
	普通作業員		人	0.4	22,995	9,198		
	諸雑費(率)	3%	式	1		589.05		
	合計					20,224.05		
	単価					2,023	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	芯材挿入工 L≤10		単位	本	単位数量	10	単価	8,596
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.85	27,720	23,562		
	特殊作業員		人	0.85	24,465	20,795.25		
	普通作業員		人	1.7	22,995	39,091.5		
	諸雑費(率)	3%	式	1		2,503.46		
	合計					85,952.21		
	単価					8,596	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	注入打設工 L≤10		単位	本	単位数量	10	単価	4,831
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.4	27,720	11,088		
	特殊作業員		人	0.4	24,465	9,786		
	普通作業員		人	0.8	22,995	18,396		
	諸雑費(率)	23%	式	1		9,032.1		
	合計					48,302.1		
	単価					4,831	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	注入材料費 σ ck=30N/mm2		単位	m3	単位数量	1	単価	46,960
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費(kg)		kg	1,100	24	26,400	早強セメント 610/25kg		
材料費(kg)		kg	100	157	15,700	混和剤		
材料費(kg)		kg	11	441	4,851	減水剤FT700-N【暫定単価】		
合計					46,951			
単価					46,960	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	加工工及び頭部処理工		単位	本	単位数量	10	単価	5,253
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.5	27,720	13,860		
	特殊作業員		人	0.5	24,465	12,232.5		
	普通作業員		人	1	22,995	22,995		
	諸雑費(率)	7%	式	1		3,436.12		
	合計					52,523.62		
	単価					5,253	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	性能保証試験工		単位	本	単位数量	3	単価	18,660
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1	27,720	27,720		
	普通作業員		人	1	22,995	22,995		
	ｼﾞｯｷﾞ手動ｼﾞｯﾌﾟ		日	1	1,590	1,590		
	諸雑費(率)	7%	式	1		3,661.35		
	合計					55,966.35		
	単価					18,660	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	移設工		単位	回	単位数量	1	単価	49,480
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボ-リングマシン移設(アンカー)		標準	回	1	49,480	49,480		
合計						49,480		
単価						49,480	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	足場工		単位	空m3	単位数量	1	単価	3,826
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場(アンカー)		標準	空m3	1	3,826	3,826		
合計						3,826		
単価						3,826	円/空m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	プラント仮設工		単位	箇所	単位数量	1	単価	572,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	3	27,720	83,160		
特殊作業員			人	3	24,465	73,395		
普通作業員			人	9	22,995	206,955		
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 25t吊			日	3	45,300	135,900		
諸雑費(率)		20%	式	1		72,702		
合計						572,112		
単価						572,200	円/箇所	